П Р И К А З

ОТДЕЛА КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 марта 2022 г. г. Светлоград № 15/1

О внесении изменений в приказ № 15 от 29 декабря 2017 года «Об
утверждении состава и положении о комиссии по урегулированию
конфликта интересов при отделе культуры администрации Петровского
городского округа Ставропольского края»

В связи с кадровыми изменениями в отделе культуры администрации
Петровского городского округа Ставропольского края, а также назначением
должностного лица, ответственного за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений, в соответствии с Федеральным
законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
Положением о комиссии по урегулированию конфликта интересов при
отделе культуры администрации Петровского городского округа
Ставропольского края, утвержденного приказом отдела культуры
администрации Петровского городского округа Ставропольского края от
29.12.2017 №15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по урегулированию конфликта
интересов при отделе культуры администрации Петровского городского
округа Ставропольского края (далее - Комиссия), утвержденного приказом
отдела культуры администрации Петровского городского округа
Ставропольского края от 29.12.2017 №15, изложив его в следующей
редакции:

Бут Марина Алексеевна

Романенко Наталья
Владимировна

начальник отдела культуры администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края, председатель
комиссии

ведущий специалист отдела культуры
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Поляничко Татьяна
Валерьевна

заместитель начальника отдела
администрации Петровского
округа Ставропольского края

культуры
городского

Маркова Екатерина
Алексеевна

главный специалист отдела
администрации Петровского
округа Ставропольского края

культуры
городского

Пащенко Марина
Павловна

главный специалист отдела
администрации Петровского
округа Ставропольского края

культуры
городского

Таранова Луиза
Исмаиловна

ведущий специалист отдела
администрации Петровского
округа Ставропольского края

культуры
городского

Шеховцова Лидия
Алексеевна

председатель общественной организации
профсоюзов работников культуры
Петровского городского округа
Ставропольского края (по согласованию)

2. Признать утратившим силу приказ от 09.01.2019 № 02 «О внесении
изменений в приказ № 15 от 29 декабря 2017 года «Об утверждении состава и
положении о комиссии по урегулированию конфликта интересов при отделе
культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского
края».

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела культуры
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края М.А. Бут